

# Årsredovisning

---

## *LM & Partners AB*

559022-0892

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Matilda Lindberg  
2025-01-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet består av att erbjuda uppdrag som interim konsult på stora bolag, på befattningar inom begreppet accounting management.

Företaget har sitt säte i Nacka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 340	998	328	1 272
Resultat efter finansiella poster	218	34	-69	155
Soliditet %	45	35	34	38

Nettoomsättningen har ökat med hjälp av ökade priser i branschen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	84 769	30 186
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 186	-30 186
- Årets resultat			170 726
- Belopp vid årets utgång	50 000	114 955	170 726

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	114 955
<i>Årets resultat</i>	<i>170 726</i>
<i>Summa</i>	<i>285 681</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	285 681
<i>Summa</i>	<i>285 681</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 340 255	997 553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 340 255</b>	<b>997 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 936
Övriga externa kostnader	-283 795	-341 068
Personalkostnader	-830 418	-617 460
Övriga rörelsekostnader	0	-150
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 114 213</b>	<b>-963 614</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>226 042</b>	<b>33 939</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	173	382
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 351	-774
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 178</b>	<b>-392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>217 864</b>	<b>33 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>217 864</b>	<b>33 547</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-47 138	-3 361
<b>Årets resultat</b>	<b>170 726</b>	<b>30 186</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	263 699	68 074
Övriga fordringar	273 181	128 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	173 510	165 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>710 390</i>	<i>361 812</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	40 337	115 311
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>40 337</i>	<i>115 311</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>750 727</b>	<b>477 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>750 727</b>	<b>477 123</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 955	84 769
Årets resultat	170 726	30 186
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>285 681</i>	<i>114 955</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>335 681</b>	<b>164 955</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 180 420	180 420
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>180 420</b>	<b>180 420</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	88 139	12 552
Skatteskulder	47 138	23 148
Övriga skulder	99 349	96 048
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>234 626</b>	<b>131 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>750 727</b>	<b>477 123</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	180 420	180 420

## UNDERSKRIFTER

Tyresö

*Matilda Lindberg*

Matilda Lindberg

2024-12-10